
              
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
    Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1 

 

 
Rep. n. * Prot. n.* del * All.*  

Anno 2025 Tit. V Cl 5 Fasc. 12 

 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus 

 

IL RETTORE 

 
VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO  il D.P.C.M. 9 aprile 2001: “Disposizioni per l'uniformità di trattamento sul diritto agli studi 

universitari, a norma dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390”;  

VISTO  il D. Lgs. 29 marzo 2012, n. 68; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 299-279 dell’11.10.1999, con il quale è stato approvato il Regolamento   per la 

concessione di sussidi a favore di studenti che si trovino in particolari condizioni di bisogno; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 1579-2022 del 08.11.2022 di modifica del suddetto Regolamento; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 372 del 18 dicembre 2024 di approvazione del 

bilancio unico di previsione 2025, con cui è stata stanziata la somma complessiva di € 

90.000,00 per la concessione di sussidi a favore di studentesse e studenti in particolari 

condizioni di bisogno;  

VISTA  la delibera n. 169/2025 del 28.05.2025 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha 

determinato di istituire n. 45 sussidi del valore di euro 2.000,00 cadauno; 

VERIFICATA la necessaria copertura nella voce COAN C.A.04.03.02.01.08 “Altri interventi a favore degli 

studenti" – Budget ASESTU 2025; 

VISTO  il D.R. Rep. 600/2025 Prot. 87847 del 3.06.2025 di emanazione del bando per la concessione 

di sussidi a favore di studenti che si trovino in particolari condizioni di bisogno per l’a.a. 

2024/2025; 

TENUTO CONTO di quanto previsto agli artt. 2 e 3 del succitato bando in merito ai requisiti di ammissione 

alla selezione 

   

 

DECRETA 

 

 

Art. 1: Vengono ammesse/i alla selezione, per aver presentato domande conformi a quanto richiesto 

dall’avviso di selezione, le/i seguenti candidate/i: 

 

 

 ID DOMANDA PROTOCOLLO MATRICOLA COGNOME NOME 

1 2250824 2025-UNAQCLE-0109702 omissis  omissis  omissis  

2 2200661 2025-UNAQCLE-0104364 omissis  omissis  omissis  

3 2212011 2025-UNAQCLE-0092478 omissis  omissis  omissis  

4 2214912 2025-UNAQCLE-0093491 omissis  omissis  omissis  

5 2215001 2025-UNAQCLE-0093500 omissis  omissis  omissis  

6 2219692 2025-UNAQCLE-0094705 omissis  omissis  omissis  

7 2225098 2025-UNAQCLE-0097607 omissis  omissis  omissis  



              
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
    Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2 

 

8 2226984 2025-UNAQCLE-0097943 omissis  omissis  omissis  

9 2228566 2025-UNAQCLE-0099379 omissis  omissis  omissis  

10 2228648 2025-UNAQCLE-0099499 omissis  omissis  omissis  

11 2229526 2025-UNAQCLE-0102983 omissis  omissis  omissis  

12 2229583 2025-UNAQCLE-0101233 omissis  omissis  omissis  

13 2235226 2025-UNAQCLE-0102996 omissis  omissis  omissis  

14 2236747 2025-UNAQCLE-0104067 omissis  omissis  omissis  

15 2242756 2025-UNAQCLE-0106052 omissis  omissis  omissis  

16 2246584 2025-UNAQCLE-0108142 omissis  omissis  omissis  

17 2252863 2025-UNAQCLE-0110391 omissis  omissis  omissis  

18 2253081 2025-UNAQCLE-0110166 omissis  omissis  omissis  

 

 
Art. 2 Non sono ammesse/i alla selezione, per le motivazioni riportate in dettaglio, le/i seguenti candidate/i: 

 

 
Per mancanza di documentazione relativa e/o idonea a rilevare la particolare condizione di bisogno: 

 

 ID DOMANDA PROTOCOLLO MATRICOLA COGNOME NOME 

1 2223992 2025-UNAQCLE-0096344 omissis  omissis  omissis  

2 2242549 2025-UNAQCLE-0106772 omissis  omissis  omissis  

3 2214404 2025-UNAQCLE-0093243 omissis  omissis  omissis  

4 2252587 2025-UNAQCLE-0109960 omissis  omissis  omissis  

5 2220357 2025-UNAQCLE-0106756 omissis  omissis  omissis  

6 2214800 2025-UNAQCLE-0093472 omissis  omissis  omissis  

7 2211967 2025-UNAQCLE-0102982 omissis  omissis  omissis  

8 2202137 2025-UNAQCLE-0089574 omissis  omissis  omissis  

9 2219120 2025-UNAQCLE-0094583 omissis  omissis  omissis  

10 2235228 2025-UNAQCLE-0103882 omissis  omissis  omissis  

11 2220786 2025-UNAQCLE-0094992 omissis  omissis  omissis  

12 2235979 2025-UNAQCLE-0103384 omissis  omissis  omissis  

13 2243121 2025-UNAQCLE-0106147 omissis  omissis  omissis  

14 2216367 2025-UNAQCLE-0100217 omissis  omissis  omissis  

15 2214946 2025-UNAQCLE-0093499 omissis  omissis  omissis  

16 2248823 2025-UNAQCLE-0108795 omissis  omissis  omissis  

17 2214999 2025-UNAQCLE-0093501 omissis  omissis  omissis  

18 2230483 2025-UNAQCLE-0100403 omissis  omissis  omissis  



              
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
    Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

3 

 

19 2216764 2025-UNAQCLE-0093600 omissis  omissis  omissis  

20 2218843 2025-UNAQCLE-0107553 omissis  omissis  omissis  

21 2225607 2025-UNAQCLE-0097060 omissis  omissis  omissis  

22 2226835 2025-UNAQCLE-0097799 omissis  omissis  omissis  

23 2232034 2025-UNAQCLE-0105194 omissis  omissis  omissis  

24 2242669 2025-UNAQCLE-0105992 omissis  omissis  omissis  

25 2252296 2025-UNAQCLE-0109954 omissis  omissis  omissis  

 

 

per aver beneficiato di borsa di studio regionale conferita dall’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari 

dell’Aquila per anni accademici precedenti (incompatibilità di cui all’art. 6 del Regolamento per la concessione 

di sussidi a favore di studenti che si trovino in particolari condizioni di bisogno): 

 

 ID DOMANDA PROTOCOLLO MATRICOLA COGNOME  NOME 

1 2252163 2025-UNAQCLE-0109938 omissis  omissis  omissis  

2 2234855 2025-UNAQCLE-0108791 omissis  omissis  omissis  

3 2249732 2025-UNAQCLE-0109289 omissis  omissis  omissis  

4 2228027 2025-UNAQCLE-0105020 omissis  omissis  omissis  

5 2252633 2025-UNAQCLE-0109987 omissis  omissis  omissis  

6 2229878 2025-UNAQCLE-0100449 omissis  omissis  omissis  

7 2238659 2025-UNAQCLE-0105913 omissis  omissis  omissis  

8 2214969 2025-UNAQCLE-0097197 omissis  omissis  omissis  

9 2231734 2025-UNAQCLE-0100836 omissis  omissis  omissis  

10 2245788 2025-UNAQCLE-0109811 omissis  omissis  omissis  

 

 
per aver beneficiato di borsa di studio regionale conferita dall’Azienda per il Diritto agli Studi Universitari 

dell’Aquila per il corrente anno accademico (incompatibilità di cui all’art. 6 del Regolamento per la 

concessione di sussidi a favore di studenti che si trovino in particolari condizioni di bisogno): 

 

 ID DOMANDA PROTOCOLLO MATRICOLA COGNOME NOME 

1 2252651 2025-UNAQCLE-0109986 omissis  omissis  omissis  

2 2233089 2025-UNAQCLE-0102093 omissis  omissis  omissis  

3 2236031 2025-UNAQCLE-0103445 omissis  omissis  omissis  

4 2235013 2025-UNAQCLE-0102981 omissis  omissis  omissis  

5 2253747 2025-UNAQCLE-0110366 omissis  omissis  omissis  

6 2242775 2025-UNAQCLE-0107362 omissis  omissis  omissis  

7 2253478 2025-UNAQCLE-0110280 omissis  omissis  omissis  

 
per non soddisfare i criteri di merito previsti dall’art. 2 comma c) del succitato Regolamento: 



              
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

      Area Servizi Studenti e Post Lauream 
    Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

4 

 

 

 ID DOMANDA PROTOCOLLO MATRICOLA COGNOME NOME 

1 2215036 2025-UNAQCLE-0093503 omissis  omissis  omissis  

2 2226566 2025-UNAQCLE-0097569 omissis  omissis  omissis  

 
 

per essere in possesso di ISEE Università di importo superiore a quanto prescritto dal bando: 

 

  

ID DOMANDA PROTOCOLLO MATRICOLA COGNOME NOME 

2249190 2025-UNAQCLE-0108889 omissis  omissis  omissis  

 

 

 

 

 

 
L’Aquila, 

 

 

 

 

 
IL RETTORE 

  Prof. Edoardo Alesse 
 

 

 

 

 


		2025-07-24T14:42:02+0000
	Alesse Edoardo




